
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.2

DETERMINAZIONE  NUMERO  1 DEL  07-01-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO ALLA DITTA HALLEY
INFORMATICA DI MATELICA DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE
STIPENDI ED ADEMPIMENTI FISCALI: PERIODO 01.01.2019 / 31.12.2019 -
CIG ZE62697474

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di gennaio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione, ai
responsabili degli uffici e dei servizi, di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi definiti con
gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

Preso atto che nell’area Amministrativa e Contabile non vi sono figure professionali tali da poter
supportare gli adempimenti inerenti la gestione del personale a seguito della soppressione dal 01/11/2014 di un
Istruttore Direttivo D1, sostituito da una figura professionale quale Istruttore Amministrativo – Applicato
segreteria Contabile, successivamente dimessa in data 09/07/2017 come da delibera di giunta n. 61 del
28/07/2017;

Preso atto che gli adempimenti di cui sopra non possono essere tutti attribuiti all’unica figura del
Responsabile;

Vista la propria determinazione n 2 del 12/01/2015 con la quale si conferiva alla ditta Halley informatica
il servizio di elaborazione stipendi ed adempimenti fiscali per gli anni 2015-2016-2017 e 2018;

Atteso che sono stati presi contatti con diversi studi specializzati nel settore in ambito provinciale e tra
questi la Ditta Halley Informatica Srl di Matelica, che gestisce già dal 2001 tutte le applicazioni informatiche del
Comune di Muccia, si è dichiarata disposta ad accettare tale incarico;

Accertata la serietà, competenza, professionalità e puntualità della Ditta Halley Informatica, sia a seguito
di esperienze acquisite in precedenti collaborazioni avute con la stessa sia in base al curriculum della ditta stessa
che annovera collaborazioni ed incarichi presso enti di ogni dimensione, anche limitrofi, dove ha svolto sempre
il servizio con piena soddisfazione dell’Ente committente;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 1 del 07-01-2019   -  pag. 1  -



Visto l’allegato preventivo di spesa del 02/01/2019 per il servizio di elaborazione stipendi ed
adempimenti fiscali, il quale prevede una spesa complessiva di €. 4.520,00 più IVA, comprensiva anche del
servizio di mantenimento efficienza servizio e software, per un anno;

Ritenuta tale offerta equa e vantaggiosa per il Comune di Muccia, in rapporto al servizio offerto;
Visto il CIG rilasciato dall’Autorità di Vigilanza ZE62697474
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio ai sensi

dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000;
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

Di affidare, con decorrenza 01.01.2019, per la durata di 1 anno, alla Ditta Halley Informatica Srl di Matelica1.
il servizio di elaborazione stipendi ed adempimenti fiscali, così come previsto nel preventivo offerta allegato
(Prot. 35 del 03/01/2019).

Assumere impegno di spesa con la ditta Halley Informatica srl  con sede in Via Circonvallazione n. 131,2.
Matelica (MC) P.IVA 00384350435, per il servizio di elaborazione stipendi ed adempimenti fiscali per il
periodo 01.01.2019 al 31.12.2019, per l’importo complessivo di €. 5.514,40 compresa IVA ai sensi di legge;

Impegnare la somma complessiva di euro 5.514,40 IVA compresa, al capitolo 94/5 (cod.1.03-1.03.02.19.000)3.
gestione competenza del bilancio 2019 in corso di predisposizione;

Di imputare la suddetta spesa annua al Cap. 94/5 (cod. 1.03.02.19.000) “Spese  funzionamento Uffici –4.
servizi informatici” del bilancio di esercizio 2019, in corso di predisposizione;

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del Comune di Muccia.5.
6.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 1 del 07-01-2019   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
08-01-2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 07-01-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 07-01-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 07-01-2019

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 1 del 07-01-2019   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

